
A nemzetgazdasági miniszter 

 

.../2025. (…) NGM rendelete 

 

az egyes adózással kapcsolatos, valamint azzal összefüggő hatósági feladatokat érintő 

miniszteri rendeletek módosításáról  

 

[1] A jogbiztonság szempontjából elengedhetetlen, hogy az Európai Unióban alkalmazott 

gazdasági tevékenységek osztályozási rendszerének egyes kategóriáit minden tagállamban 

egységesen értelmezzék. Az osztályozási rendszer uniós szintű átstrukturálása szükségessé tette 

az egyes adózói körbe tartozó TEÁOR kódok átkonvertálását, amelyek TEÁOR ’08 helyett 

immár TEÁOR ’25 alatt keresendők.  

 

[2] További cél, hogy a pénztárgépek területén megvalósult informatikai fejlesztéseknek 

köszönhetően az adózók a nyugtaadási kötelezettségüket választásuk szerint e-pénztárgéppel is 

teljesíthessék. 

 

[3] Az e-pénztárgépek használatának és az e-nyugta kibocsátás lehetőségének bevezetése az e-

pénztárgéppel kiállított e-nyugta és számla adóigazgatási azonosításra alkalmassága 

feltételeinek megállapítását is szükségessé teszi. 

 

[4] A technológia és az informatikai rendszerek folyamatos fejlődésének köszönhetően mind az 

Európai Unióban, mind Magyarországon jelentős előrelépések történtek a kiberbiztonság 

területén. A cél, hogy az automata berendezések felügyeleti szolgáltatójának elektronikus 

információs rendszere legalább a jelentős biztonsági osztály követelményeinek eleget tegyen, 

ezáltal növelve a kezelt adatok biztonságát. 

 

[5] A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a 

könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 228. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 24. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 2. alcím tekintetében az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 260. § (1) 

bekezdés c), f), valamint g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 3. alcím tekintetében az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 260. § (1) 

bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

az 5. alcím tekintetében az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 269. § (8) bekezdés c) 

és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva, 

a 6. alcím tekintetében a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 178. § (5) bekezdésében, 

valamint az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 269. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. és 24. pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva, 

a 7. alcím tekintetében a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 178. § (7) bekezdésében, 

valamint az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 269. § (12) bekezdésében kapott 



felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. és 24. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva  

a következőket rendelem el: 

 

 

1. A kamarai tag könyvvizsgáló, a könyvvizsgáló cég által saját magával szemben kért 

rendkívüli minőségellenőrzés igazgatási szolgáltatási díjáról és a díj megfizetéséről szóló 

24/2013. (VI. 28.) NGM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A kamarai tag könyvvizsgáló, a könyvvizsgáló cég által saját magával szemben kért rendkívüli 

minőségellenőrzés igazgatási szolgáltatási díjáról és a díj megfizetéséről szóló 24/2013. (VI. 

28.) NGM rendelet 

1. 1. § (4) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium 10032000-01460658-00000000 számú” 

szövegrész helyébe a „Nemzetgazdasági Minisztérium 10032000-00005503-06010011 

számú” szöveg, 

2. 2. § (1) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium” szövegrész helyébe a „Nemzetgazdasági 

Minisztérium” szöveg 

lép.  

 

2. A pénztárgépek műszaki követelményeiről, a nyugtakibocsátásra szolgáló 

pénztárgépek forgalmazásáról, használatáról és szervizeléséről, valamint a 

pénztárgéppel rögzített adatok adóhatóság felé történő szolgáltatásáról szóló 48/2013. 

(XI. 15.) NGM rendelet módosítása 

 

2. § 

 
A pénztárgépek műszaki követelményeiről, a nyugtakibocsátásra szolgáló pénztárgépek 

forgalmazásáról, használatáról és szervizeléséről, valamint a pénztárgéppel rögzített adatok 

adóhatóság felé történő szolgáltatásáról szóló 48/2013. (XI. 15.) NGM rendelet (a 

továbbiakban: Pénztárgép rendelet) 1. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1a) Az (1) bekezdéstől eltérően az adóalanyok az 1. mellékletben meghatározott 

tevékenységük során a nyugtaadási kötelezettségüket választásuk szerint hardveralapú e-

pénztárgéppel is teljesíthetik az e-pénztárgépek forgalmazásáról, üzemeltetéséről, valamint az 

e-pénztárgépek és az e-nyugta kiállításának követelményeiről szóló miniszteri rendeletben 

meghatározottak szerint.” 
 

3. § 

 

A Pénztárgép rendelet a következő 78/I. §-sal egészül ki: 

 

„78/I. § (1) Pénztárgép forgalmazási engedély megadására irányuló eljárás – ide nem értve a 

forgalmazási engedély módosítására, kiterjesztésére irányuló eljárást – 2025. december 31-ig 

kezdeményezhető. 

(2) Pénztárgépet 2026. december 31-ig lehet üzembe helyezni.” 

 

4. § 

 



A Pénztárgép rendelet a következő 79/A. §-sal egészül ki: 

 

„79/A. § Ez a rendelet a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása NACE Rev. 2. 

rendszerének létrehozásáról szóló 1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 

módosításáról szóló, 2022. október 10-i (EU) 2023/137 felhatalmazáson alapuló bizottsági 

rendelet, valamint az (EU) 2020/1197, az (EU) 2022/918 és az (EU) 2022/1092 bizottsági 

végrehajtási rendeletnek a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozásának az 

1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelettel létrehozott NACE Rev. 2. rendszerére 

való hivatkozások tekintetében történő módosításáról szóló, 2024. június 27-i (EU) 2024/1840 

bizottsági végrehajtási rendelet végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.” 

 

5. § 

 

A Pénztárgép rendelet 49/A. § (5) bekezdésében az „A TEÁOR '08.53.1 szerint Postai 

tevékenységet” szövegrész helyébe az „A TEÁOR’25 53.1 szerint Postai tevékenységet” 

szöveg lép. 

 

6. § 

 

A Pénztárgép rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3. A számla és a nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az elektronikus 

formában megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről szóló 23/2014. (VI.30.) NGM 

rendelet módosítása 

 

7. § 

 

(1) A számla és a nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az elektronikus formában 

megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről szóló 23/2014. (VI.30.) NGM rendelet (a 

továbbiakban: Számla rendelet) 1. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2a) E rendelet hatálya annyiban terjed ki az e-pénztárgéppel kiállított számlára és az e-

nyugtára, amennyiben e rendelet erről kifejezetten rendelkezik.” 

 

(2) A Számla rendelet 1. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4a) Az e-nyugta adóigazgatási azonosításra való alkalmasságának feltétele, hogy az e-

pénztárgép megfeleljen az e-pénztárgépek forgalmazásáról, üzemeltetéséről, valamint az e-

pénztárgépek és az e-nyugta kiállításának követelményeiről szóló 8/2025. (III. 31.) NGM 

rendeletben (a továbbiakban: E-Pénztárgép rendelet) meghatározott feltételeknek.” 

 

(3) A Számla rendelet 1. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(7) Az e-pénztárgéppel kibocsátott számla adóigazgatási azonosításra való alkalmasságának 

feltétele, hogy 

a) az e-pénztárgép megfeleljen az E-Pénztárgép rendeletben meghatározott feltételeknek, 

valamint 

b) az e-pénztárgép számlázófunkciója megfeleljen a 8. § (1) bekezdés a) pontjában és a 8. § (2)-

(5) bekezdésében foglaltaknak.” 

 



8. § 

 

(1) A Számla rendelet 2. § 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. elektronikus formában megőrzött számla és nyugta: az elektronikus adatállományként 

tárolt, számlázó programmal kiállított számla és számítógéppel előállított nyugta, az 

elektronikus számla, valamint a papír alapon kibocsátott számla és nyugta 17. § (2) bekezdés 

a) pontja szerinti elektronikus másolata;” 

 

(2) A Rendelet 2. § 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. számítógéppel előállított nyugta: elektronikus vagy papír alapon kibocsátott, számítógéppel 

előállított nyugta, ide nem értve az e-nyugtát;” 

 

9. § 

 

A Számla rendelet 13/A. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) Amennyiben az adatszolgáltatásra kötelezett adóalany az állami adó- és vámhatóság 

rendszerének sikeres feldolgozásra vonatkozó visszaigazolása ellenére észleli, hogy hibás 

adatszolgáltatás történt, vagy a szolgáltatott adat módosítása egyéb körülmény miatt válik 

utólag szükségessé, az adatszolgáltatást a hiba elhárítását vagy a módosításra okot adó 

körülmény bekövetkezését követően meg kell ismételni. Az ismételt adatszolgáltatást az 

adatszolgáltatásra kötelezett adóalanynak az állami adó- és vámhatóság rendszerében jóvá kell 

hagynia.” 

 

10. §  

 

A Számla rendelet 17. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(2) A digitális állampolgárság egyes szabályairól szóló Korm. rendelet előírásai szerint kell 

eljárni 

a) nyomtatvány felhasználásával kibocsátott számláról és nyugtáról, továbbá papírra 

nyomtatott számláról és nyugtáról − ideértve a pénztárgéppel és taxaméterrel kiállított számlát 

és nyugtát is − történő elektronikus másolatkészítés során, valamint 

b) a papír alapon létrehozott, de elektronikus számlaként kibocsátott számláknak az 

elektronikus formátumba történő átkonvertálásánál.” 

 

11. §  

 

A Számla rendelet a következő 28. §-sal egészül ki: 

 

„28. § A 2028. június 30-áig pénztárgéppel kibocsátott nyugták esetén a megőrzési kötelezettség 

az adóügyi ellenőrző egység 2033. június 30-ig történő megőrzésével teljesíthető.” 

 

12. §  

 

A Számla rendelet 

 



1. 13/A. § (1) és (6) bekezdésében, 13/B. § (3) – (5) bekezdésében a „4–5/A. pontjában” 

szövegrész helyébe a „4–5/C. pontjában”szöveg, 

2. 13/C. § (1) bekezdésében az „1–5/A. pontja” szövegrész helyébe az „1–5/C. pontja” 

szöveg 

lép. 

 

4. A kamarai tag könyvvizsgálók, könyvvizsgáló cégek minősítési eljárásáért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról és a díj megfizetésének részletes szabályairól szóló 25/2015. 

(IX. 28.) NGM rendelet módosítása 

 

13. §  

 

A kamarai tag könyvvizsgálók, könyvvizsgáló cégek minősítési eljárásáért fizetendő igazgatási 

szolgáltatási díjról és a díj megfizetésének részletes szabályairól szóló 25/2015. (IX. 28.) NGM 

rendelet  

1. 1. § (3) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium 10032000-01460658-00000000 számú” 

szövegrész helyébe a „Nemzetgazdasági Minisztérium 10032000-00005503-06010011 

számú” szöveg, 

2. 2. § (1) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium” szövegrész helyébe a „Nemzetgazdasági 

Minisztérium”szöveg 

lép. 

 

5. Az élelmiszer-értékesítést kezelőszemélyzet nélkül végző automaták műszaki 

követelményeiről, az automaták üzemeltetéséről és szervizeléséről, valamint az 

automatákban rögzített adatoknak az állami adó- és vámhatóság felé történő 

szolgáltatásáról szóló 31/2016. (IX. 2.) NGM rendelet módosítása 

 

14. §  

 

Az élelmiszer-értékesítést kezelőszemélyzet nélkül végző automaták műszaki 

követelményeiről, az automaták üzemeltetéséről és szervizeléséről, valamint az automatákban 

rögzített adatoknak az állami adó- és vámhatóság felé történő szolgáltatásáról szóló 31/2016. 

(IX. 2.) NGM rendelet (a továbbiakban: Automata rendelet) a következő 72/A. §-sal egészül 

ki: 

 

„72/A. § E rendeletnek az egyes adózással kapcsolatos, valamint azzal összefüggő hatósági 

feladatokat érintő miniszteri rendeletek módosításáról szóló …/2025. (…) NGM rendelettel (a 

továbbiakban: Mód3. rendelet) megállapított 1. melléklet A) rész 2) bekezdésében előírt 

követelménynek a Mód3. rendelet hatálybalépésekor érvényes engedéllyel rendelkező 

felügyeleti szolgáltatónak legkésőbb 2026. január 1-jéig kell megfelelnie.” 

 

15. §  

 

Az Automata rendelet a következő 74. §-sal egészül ki: 

 

„74. § Ez a rendelet az Unió egész területén egységesen magas szintű kiberbiztonságot biztosító 

intézkedésekről, valamint a 910/2014/EU rendelet és az (EU) 2018/1972 irányelv 

módosításáról és az (EU) 2016/1148 irányelv hatályon kívül helyezéséről (NIS 2 irányelv) 

szóló, 2022. december 14-i (EU) 2022/2555 európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való 

megfelelést szolgálja.” 



 

16. §  

 

Az Automata rendelet 

1. 1. melléklet A) rész 3) bekezdésében a „felügyeleti” szövegrész helyébe a „felügyeleti,” 

szöveg, 

2. 1. melléklet A) rész 4) bekezdésében a „küldését” szövegrész helyébe a „küldését,” 

szöveg, 

3. 1. melléklet A) rész 7) bekezdés k) pontjában a „rendszeréből ,” szövegrész helyébe a 

„rendszeréből,” szöveg, 

4. 1. melléklet A) rész 7) bekezdés l) pontjában a „114/2007. (XII. 29.) GKM rendeletben” 

szövegrész helyébe az „1/2018. (VI. 29.) ITM rendeletben” szöveg, 

5. 1. melléklet B) rész 8. pontjában a „logikában” szövegrész helyébe a „logikában,” szöveg, 

6. 1. melléklet BB) rész 14. pontjában a „62/2006. (VIII. 30.) GKM rendelet” szövegrész 

helyébe a „8/2016. (XII. 6.) NMHH rendelet” szöveg, 

7. 1. melléklet BD) rész 19. pontjában a „ha a az” szövegrész helyébe a „ha az” szöveg, 

8. 1. melléklet BE) rész 31. pontjában a „szerverrel vel” szövegrész helyébe a „szerverrel” 

szöveg, 

9. 1. melléklet BE) rész 32. pontjában a „FSZ-val folytathat kommunikációt” szövegrész 

helyébe az „FSZ-val folytathat kommunikációt,” szöveg, 

10. 1. melléklet BF) rész 33. pontjában a „be, fel illetve onnan történő ki vagy leszerelését” 

szövegrész helyébe a „be-, fel-, illetve onnan történő ki- vagy leszerelését” szöveg 

lép. 

 

17. §  

 

Az Automata rendelet 1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

6. A könyvviteli szolgáltatást végzők, az adótanácsadók, az adószakértők és az okleveles 

adószakértők nyilvántartásba vételével és továbbképzésével összefüggő eljárásokért 

fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 17/2018. (XII. 20.) PM rendelet módosítása 

 

18. §  

 

A könyvviteli szolgáltatást végzők, az adótanácsadók, az adószakértők és az okleveles 

adószakértők nyilvántartásba vételével és továbbképzésével összefüggő eljárásokért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról szóló 17/2018. (XII. 20.) PM rendelet 4. § (1) bekezdésében és 6. 

§ (1) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium 10032000-01460658-00000000 számú” 

szövegrész helyébe a „Nemzetgazdasági Minisztérium 10032000-00005503-06010011 számú” 

szöveg lép. 

 

7. A mérlegképes könyvelői, valamint az adótanácsadói és az okleveles adószakértői 

hatósági képzés és vizsgáztatás szervezésére és lebonyolítására jogosító akkreditációért 

fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 9/2023. (XII. 23.) PM rendelet módosítása 

 

19. §  

 

A mérlegképes könyvelői, valamint az adótanácsadói és az okleveles adószakértői hatósági 

képzés és vizsgáztatás szervezésére és lebonyolítására jogosító akkreditációért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról szóló 9/2023. (XII.23.) PM rendelet 2. § (1) bekezdésében a 



„Pénzügyminisztérium 10032000-01460658-00000000 számú” szövegrész helyébe a 

„Nemzetgazdasági Minisztérium 10032000-00005503-06010011 számú” szöveg lép. 

 

Záró rendelkezések 

 

20. §  

 

(1) Ez a rendelet – a (2) és (3) bekezdésben meghatározott kivétellel – a kihirdetését követő 

napon lép hatályba. 

(2) A 2. §, a 7. §, valamint a 8. § 2025. július 1-jén lép hatályba. 

(3) A 9. § és a 12. § 2026. január 1-jén lép hatályba. 

(4) Ez a rendelet a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása NACE Rev. 2. 

rendszerének létrehozásáról szóló 1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 

módosításáról szóló, 2022. október 10-i (EU) 2023/137 felhatalmazáson alapuló bizottsági 

rendelet, valamint az (EU) 2020/1197, az (EU) 2022/918 és az (EU) 2022/1092 bizottsági 

végrehajtási rendeletnek a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozásának az 

1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelettel létrehozott NACE Rev. 2. rendszerére 

való hivatkozások tekintetében történő módosításáról szóló, 2024. június 27-i (EU) 2024/1840 

bizottsági végrehajtási rendelet végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg. 

(5) Ez a rendelet az Unió egész területén egységesen magas szintű kiberbiztonságot biztosító 

intézkedésekről, valamint a 910/2014/EU rendelet és az (EU) 2018/1972 irányelv 

módosításáról és az (EU) 2016/1148 irányelv hatályon kívül helyezéséről (NIS 2 irányelv) 

szóló, 2022. december 14-i (EU) 2022/2555 európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való 

megfelelést szolgálja. 

 

 

 

 

 

Nagy Márton István 

 nemzetgazdasági miniszter 

  



1. melléklet a .../2025. (…) NGM rendelethez 

 

„1. melléklet a 48/2013. (XI. 15.) NGM rendelethez 

 

Nyugtaadási kötelezettségüknek pénztárgéppel eleget tenni kötelezettek köre 

 

Az Áfa tv. 166. § (2) bekezdésében foglalt feltétel teljesülése hiányában nyugtaadási 

kötelezettségüknek pénztárgéppel tehetnek eleget: 

 

a) a gyógyszertárak, 

b) a 2025. február 1. napján hatályos TEÁOR ’25 

1. 46.73 Motorkerékpár, motorkerékpár-alkatrész és -tartozék nagykereskedelme, 

2. 47.11 Élelmiszer jellegű vegyes kiskereskedelem a piaci értékesítés 

kivételével, 

3. 47.12 Iparcikk jellegű vegyes kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

4. 47.21 Zöldség, gyümölcs kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

5. 47.22 Hús, húskészítmény kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

6. 47.23 Hal kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

7. 47.24 Kenyér-, pékáru-, édesség-kiskereskedelem a piaci értékesítés 

kivételével, 

8. 47.25 Ital-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

9. 47.26 Dohányáru-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

10. 47.27 Egyéb élelmiszer-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

11. 47.30 Gépjárműüzemanyag-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

12. 47.40 Információs, híradástechnikai termék kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

13. 47.51 Textil-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

14. 47.52 Vasáru-, építőanyag-, festék-, üveg-kiskereskedelem a piaci értékesítés 

kivételével, 

15. 47.53 Szőnyeg, fal-, padlóburkoló kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

16. 47.54 Villamos háztartási készülék kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

17. 47.55 Bútor, világítási eszköz, edény, evőeszköz és egyéb háztartási cikk 

kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

18. 47.61 Könyv-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

19. 47.62 Újság-, papíráru-, írószer-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

20. 47.63 Sportszer-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

21. 47.64 Játék-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

22. 47.69 M.n.s. kulturális, szabadidős cikk kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

23. 47.71 Ruházat-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

24. 47.72 Lábbeli-, bőráru-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

25. 47.73 Gyógyszer-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

26. 47.74 Gyógyászati és ortopédiai termék kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

27. 47.75 Illatszer, kozmetikai cikk, tisztálkodószer kiskereskedelme a piaci 

értékesítés kivételével, 

28. 47.76 Virág, növény, műtrágya, hobbiállat, hobbiállat-eledel kiskereskedelme a 

piaci értékesítés kivételével, 



29. 47.77 Óra-, ékszer-kiskereskedelem a piaci értékesítés kivételével, 

30. 47.78 Egyéb új áru kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

31. 47.79 Használt cikk kiskereskedelme a piaci értékesítés kivételével, 

32. 47.82 Gépjárműalkatrész és -tartozék kiskereskedelme a piaci értékesítés 

kivételével, 

33. 47.83 Motorkerékpár, motorkerékpár-alkatrész és -tartozék kiskereskedelme a 

piaci értékesítés kivételével, 

34. 49.33 Igény szerinti személyszállítási szolgáltatás gépjárművezetővel, 

35. 55.10 Szállodai szolgáltatás, 

36. 55.20 Üdülési célú és egyéb rövid távú szálláshely-szolgáltatás, 

37. 55.30 Kempingszolgáltatás, 

38. 56.11 Éttermi vendéglátás, 

39. 56.30 Italszolgáltatás, 

40. 66.12 Értékpapír-, árutőzsdei ügynöki tevékenységből kizárólag a pénzváltási, 

41. 77.11 Személygépjármű kölcsönzése, 

42. 77.12 Gépjárműkölcsönzés (3,5 tonna fölött), 

43. 77.21 Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése, 

44. 77.22 Egyéb személyi használatú, háztartási cikk kölcsönzése, 

45. 77.33 Irodai gép, berendezés, számítógép kölcsönzése, 

46. 86.10 Fekvőbeteg-ellátás tevékenységből kizárólag a plasztikai sebészeti, 

47. 93.13 Edzőtermi szolgáltatás 

48. 93.29 M.n.s. szórakoztatás, szabadidős tevékenységből kizárólag a táncteremi, 

diszkó működtetési, 

49. 95.10 Számítógép, kommunikációs eszköz javítása, karbantartása, 

50. 95.21 Szórakoztatóelektronikai cikk javítása, karbantartása, 

51. 95.22 Háztartási gép, háztartási, kerti eszköz javítása, karbantartása, 

52. 95.23 Lábbeli, egyéb bőráru javítása, karbantartása, 

53. 95.24 Bútor, lakberendezési tárgy javítása, karbantartása, 

54. 95.25 Óra-, ékszerjavítás, -karbantartás, 

55. 95.29 M.n.s. személyi, háztartási cikk javítása, karbantartása, 

56. 95.31 Gépjármű javítása, karbantartása, 

57. 95.32 Motorkerékpár javítása, karbantartása, 

58. 96.10 Textil, szőrme mosása, tisztítása tevékenységből kizárólag mindenfajta 

ruházat (beleértve a szőrmét) és textil géppel, kézzel mosási és vegytisztítási, 

vasalási, és 

59. 96.23 Fürdő-, szauna-, gőzfürdő-szolgáltatás  

tevékenységet folytató valamennyi adóalany kivéve: 

ba) a betétdíjas göngyöleget visszaváltó üzlet, 

bb) a csomagküldő kereskedelem, kivéve annak nyílt árusítást végző üzlete, 

bemutatóterme, 

bc) az ipari – kivéve élelmiszeripari – tevékenységet folytató egyéni vállalkozó, ha 

termelő és értékesítő tevékenységét ugyanabban a helyiségben folytatja, 

bd) a termelői borkimérés, 

be) az utazási iroda, utazási ügynökség, turisztikai szolgáltató iroda utazási 

szolgáltatásai tekintetében, 

c) a 2025. február 1. napján hatályos TEÁOR ’25 46.2-46.6 és 46.8 szerinti 

nagykereskedelmi tevékenységet folytató adóalanyok a kiskereskedelmi értékesítésük 

tekintetében, kivéve az Áfa tv. 195/G. § hatálya alá tartozó adóalanyokat.” 

  



 

2. melléklet a .../2025. (…) NGM rendelethez 

 

Az Automata rendelet 1. melléklet A) rész 2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2) A FSZ elektronikus információs rendszerét legalább a biztonsági osztályba sorolás 

követelményeiről, valamint az egyes biztonsági osztályok esetében alkalmazandó konkrét 

védelmi intézkedésekről szóló 7/2024. (VI. 24.) MK rendelet alapján úgy kell kialakítani, hogy 

megfeleljen a védelmi intézkedések területén a következő biztonsági osztályoknak:  

a) Adminisztratív védelmi intézkedések – Jelentős biztonsági osztály  

b) Fizikai védelmi intézkedések – Jelentős biztonsági osztály  

c) Logikai védelmi intézkedések  

i. bizalmasság – Jelentős biztonsági osztály,  

ii. sértetlenség – Jelentős biztonsági osztály,  

iii. rendelkezésre állás – Jelentős biztonsági osztály.” 


